英国プルーデンシャル社はイーストスプリング・インベストメンツ株式会社の最終親会社です。最終親会社およびそのグループ会社は主に米国で事業を展開しているプルデンシャル・ファイナンシャル社とは関係がありません。

2013 年 10 月

投資家の皆さまへ

イーストスプリング・インベストメンツ株式会社

「イーストスプリング韓国株式オープン」についてのお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、「イーストスプリング韓国株式オープン」（以下「当ファンド」ということがあります。）

につきまして、当ファンドが組み入れている投資対象ファンドの信託報酬が引き下げられること

となり、お客様にご負担いただく実質的な信託報酬が下がることとなりましたので、下記の通り

お知らせ申し上げます。

敬具

記

１．ファンドの名称

イーストスプリング韓国株式オープン

２．変更内容

当ファンドの投資対象ファンドである「イーストスプリング・インベストメンツ・インダスト

リー・リーダース・セキュリティーズ・インベストメント・トラスト［エクイティ］」において、

2013 年 11 月 1 日より信託報酬が引き下げられることになり、お客様にご負担いただく実質的な信

託報酬も下がることとなりました。

＜ファンドの費用＞

投資者が信託財産で間接的に負担する費用

（旧）

運用管理費用（信託報酬） ① 純資産総額に対して年率 1.07625％

投資対象とする投資信託証券 ② 年率 0.775％（上限）

実質的な負担（①＋②） 年率 1.85125％（上限）（税込）

（新）

運用管理費用（信託報酬） ① 純資産総額に対して年率 1.07625％

投資対象とする投資信託証券 ② 年率 0.325％（上限）

実質的な負担（①＋②） 年率 1.40125％（上限）（税込）

なお、今回の変更は、当ファンドの信託報酬（年率 1.07625％（税込））が変更されるものでは

なく、約款の変更には当たりません。

 今後もより一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上